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MpoTokon oueHMBaHNUA PaboT yYaLLMXCS LLKOMbHOTO aTana BCEPOCCUINCKON ONMMNUAaALILLKOIIbHUKOB MO PYCCKOMY A3biky 2021-22

|[laTa NIPOBEJICHUs

12.10.2021

Ne

n/m

Damuaust

HNms

OTt4ecTBO

Haumenon
anne OO
(mo
YcraBy)

Mugp

KosmmuecTBo 62/1710B 32 Kaxka0e 3a1aHne

MaKc.
12

Makc.

Makc.

Makc.

5] 6 7 8 makc.
Makc. | Make. | makc. 8 5

MaKc. 2

10 maxc.
4

11 makc.
12

12 makec.
15

Hrorossriii
06a1 max=
83

Jlynuna

AHTOHHHA

MakcumoBHa

(o)
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12
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Mep3znukuHa

Csernana

ATnexcaHIpoBHA

6K

MBOY nm.
JLH.
Toncroro
uman B c.
3HaMEHCKOe

28

12

12

15

76

IyxanoBa

Bukropus
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JLH.

P-6-

12

11

15
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Huxura

AHnpeeBnd
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JLH.

P-6-

29

12

12

70

Priauna

Kcenus

AnexkcaHapoBHa

-
VDO ST

JLH.

P-6-17

11

15

69

JIuTBUHOBA

Amnacracus

BuranseBHa

6b

-
MBOY um.
JLH.
Tosncroro

P-6-16

11

15

67

MopkoBrHa

Maprapura

CepreeBHa

6B

MBOY um.
JLH.
Tosncroro

P-6-24

10

15

65

CepkuHa

Ilonuna

HuxonaeBHa

6K

MBOY nm.
JLH.
Toncroro
(unman B c.
["arapuno

P-6-27

12

11

12

15

65

AbpocumoB

Apcenuii

PomaHnoBuY

6B

MBOY nm.
JI.H.

P-6-23

15

64

10.

MuxeiiknHa

Bukropus

Pycnanosna

6B

MBOY um.
JILH.

P-6-22

12

15

58

11.

lurones

Makcum

CepreeBuy

6B

MBOY um.
JI.H.

P-6-21

13

58

12.

EnuceeBa

EnunzaBeta

AJlekceeBHA

63

MBOY nm.
JLH.
Toscroro

P-6-31

10

15

54

13.

SIKOBUCHKO

Beponuka

AnppeeBHa

6J1

MBOY um.
JILH.

P-6-35

15

54
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14.

BenpmecoB

Januun

AnexcanapoBu4

6M
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MBOY nm.
JLH.
Toncroro

uman B c.

Tonku

P-6-25

11

12

15

52

15.

MaptsiHOBa

Bapsapa

AnnpeeBHa

TVIDOU S T

JLH.

P-6-

15

11

50

16.

BensieB

Cepreit

AnexcaHapoBUY

6b

-
MBOY um.
JIL.H.

P-6-18

14

49

17.

®ponoBa

Amnacracus

AnzpeeBHa

6J1

MBOY nm.
JI.H.

P-6-36

15

47

18.

AHppeeBa

Japbst

BsuecnaBoBHa

6b

MBOY nm.
JLH.
Tosncroro

P-6-14

10

46

19.

MsikueBa

Munana

Bucanrupeesna

6B

MBOY um.
JLH.
Toncroro

P-6-20

46

20.

[Totamor

Makcum

AnexcaHapoBuY

6b

MBOY nm.
JLH.
Toncroro

P-6-19

13

46

21.

Bukynuna

Banepus

AnexcanapoBHa

I

MBOY um.
JI.H.

P-6-07

45

22.

[amsmrHa

[TouHa

PomanoBHa

6A

MBOY um.
JLH.
Toncroro

P-6-10

13

45

23.

YepHukosa

Anéna

AnexcaHapoBHa

VDO S I

JLH.

P-6-05

13

43

24.

ABpaMeHKO

Tarbsina

IIerpoBHa

6K

-
MBOY nm.
JLH.
Toncroro

(unman B c.

Tarapuno
["arapuHo

P-6-26

10

42

25.

TutoBa

Enuzasera

AHnnpeeBHa

6A

MBOY nm.
JLH.
Tosncroro

P-6-11

13

42

26.

Borocnosckas

Huka

Jmurpuesna

or

MBOY um.
JLH.
Tosncroro

P-6-03

37

27.

MakeeBa

Mapus

CepreeBHa

or

MBOY nm.
JLH.
Tosacroro

P-6-06

11

35

28.

JlemenTbeBa

Hpuna

ATnexcaHIpoBHa

6A

MBOY um.
JL.H.
Toncroro

P-6-13

31

29.

CrapocTiHa

Codust

CTaHuCIIaBOBHA

I

MBOY um.
JLH.
Toscroro

P-6-08

30

30.

Kupkos

Muxaun

Jmutpuesuy

or

MBOY um.
JLH.
Toncroro

P-6-01

29
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3L

Boposkosa

Amnacracus |CepreeBHa

or

MBOY um.
JILH.

P-6-02

29

32.

Kypsies

Kupunmn JmutpueBng

6J1

MBOY um.
JLH.
Toncroro
¢usman B c.
3onoryxa
uM. Bracosa
B.B.

P-6-34

28

33.

Kpusos

Kupunn Cepreesuy

6J1

MBOY um.
JLH.
Toncroro
¢uman B c.
3onoryxa
uM. Bracosa
B.B.

P-6-33

10

24

34.

Ko03eBa

Buktopust |Muxaiinosna

or

MBOY nm.
JLH.
Tosncroro

P-6-04

22

35.

Omapuen

Pamazan Pama3zanoBuu

6b

MBOY um.
JLH.
Tosncroro

P-6-09

22

36.

Ps3anneB

Jenuc PomanoBuu

6J1

MBOY nm.
JLH.
Toncroro
¢unman B c.
3onoryxa
nM. Brnacosa
B.B.

P-6-32

22

Ipeacenarens xopu
HNBanoBa Tarbsina OJieroBHa

YJ1eHblI KIOpH:

OrypnioBa Enena HukonaesHa

Kysnenosa TaresiHa AHaTONBEBHA

3axapoBa TatbsiHa VBaHOBHA

Aragonoa FOmus CepreeBHa

Bob6nukoBa Ceeriiana BuranbesHa

Knumosa Tatbsina ['eHHaaneBHa

CenuBanoBa Maprapura VBanoBHa

Kynopa TatesiHa AHaTONBEBHA

YepHukosa Banenruna BacunbeBHa

PsxoBckas Hatanes Muxaiinoa

Muxeiiknna Vpuna JIMutpreBHa

Mopo3osa [Tonuna Bnagumuposaa
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