Протокол оценивания работ учащихся школьного этапа всероссийской олимпиадышкольников по русскому языку 2021-22

Дата проведения 12.10.2021

<mark>№</mark> п/п	ا			к	Наименов ание ОО	Шифр	Количество баллов за каждое задание												Итоговый
	Фамилия	Имя	Отчество	a c c	(по Уставу)	мак	1 макс. 12	2 макс. 8	3 макс. 1	4 макс. 8	5 макс. 6	6 макс. 2	7 макс. 8	8 макс. 5	9 макс. 2	10 макс. 4	11 макс. 12	12 макс. 15	балл max= 83
1.	Лунина	Антонина	Максимовна	3	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Головинщи но	P-6-	12	7	1	6	5	2	8	5	2	3	12	15	78
2.	Мерзликина	Светлана	Александровна	6К	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Знаменское	P-6-	12	7	1	6	3	2	5	8	2	3	12	15	76
3.	Цуканова	Виктория	Владимировна	6 A	л.н.	P-6- 12	11	7	1	8	6	2	5	6	2	4	6	15	73
4.	Анашкин	Никита	Андреевич	6 K	И пБОТУЧ им. Л.Н.	P-6- 29	12	7	1	6	4	2	5	8	2	3	12	8	70
5.	Рындина	Ксения	Александровна	6 Б	л.н.	P-6-17	11	7	1	8	2	2	5	8	2	4	4	15	69
6.	Литвинова	Анастасия	Витальевна	6Б	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-16	11	6	1	8	2	2	5	8	2	4	3	15	67
7.	Морковина	Маргарита	Сергеевна	6B	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-24	10	7	0	8	4	2	4	8	2	2	3	15	65
8.	Серкина	Полина	Николаевна	6Ж	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Гагарино	P-6-27	12	6	1	4	3	2	3	6	2	11	12	15	65
9.	Абросимов	Арсений	Романович	6B	МБОУ им. Л.Н.	P-6-23	8	7	0	6	3	2	5	6	2	2	6	15	64
10.	Михейкина	Виктория	Руслановна	6B	МБОУ им. Л.Н.	P-6-22	12	7	1	2	5	2	0	6	2	0	6	15	58
11.	Щиголев	Максим	Сергеевич	6B	МБОУ им. Л.Н.	P-6-21	8	4	0	6	2	2	5	6	2	2	6	13	58
12.	Елисеева	Елизавета	Алексеевна	63	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-31	10	6	1	6	3	0	0	4	2	1	6	15	54
13.	Яковченко	Вероника	Андреевна	6Л	МБОУ им. Л.Н.	P-6-35	8	6	1	6	3	2	4	4	2	3	0	15	54

14.	Бельмесов	Даниил	Александрович	6M	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Топки	P-6-25	11	0	0	0	6	2	4	0	2	0	12	15	52
15.	Мартынова	Варвара	Андреевна	Б	Л.Н. Т	P-6- 15	11	6	1	6	2	2	4	8	2	2	6	0	50
16.	Беляев	Сергей	Александрович	6Б	МБОУ им. Л.Н.	P-6-18	6	1	0	4	3	2	5	6	2	0	6	14	49
17.	Фролова	Анастасия	Андреевна	6Л	МБОУ им. Л.Н.	P-6-36	7	3	1	4	2	1	2	4	2	3	3	15	47
18.	Андреева	Дарья	Вячеславовна	6Б	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-14	10	6	1	6	2	2	5	8	2	1	3	0	46
19.	Мякиева	Милана	Висангиреевна	6B	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-20	8	0	1	2	2	1	5	8	2	0	3	4	46
20.	Потапов	Максим	Александрович	6Б	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-19	8	2	1	4	3	1	5	6	0	0	3	13	46
21.	Викулина	Валерия	Александровна	6Д	МБОУ им. Л.Н.	P-6-07	9	2	1	2	6	2	5	2	2	0	5	9	45
22.	Шаляпина	Полина	Романовна	6A	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-10	9	3	0	0	2	2	5	6	2	0	3	13	45
23.	Черникова	Алёна	Александровна	Б Г	Л.Н.	P-6-05	6	2	1	6	3	0	5	4	0	0	3	13	43
24.	Авраменко	Татьяна	Петровна	6Ж	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Гагарино Гагарино	P-6-26	9	6	0	2	4	2	3	0	0	0	6	10	42
25.	Титова	Елизавета	Андреевна	6A	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-11	8	0	0	4	4	0	5	2	2	0	4	13	42
26.	Богословская	Ника	Дмитриевна	6Г	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-03	8	3	1	0	0	1	4	0	2	0	6	9	37
27.	Макеева	Мария	Сергеевна	6Г	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-06	8	0	1	6	4	1	0	0	0	1	3	11	35
28.	Дементьева	Ирина	Александровна	6A	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-13	9	0	1	2	4	1	4	0	0	0	3	7	31
29.	Старостина	София	Станиславовна	6Д	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-08	8	2	1	2	2	1	2	2	2	0	3	5	30
30.	Жирков	Михаил	Дмитриевич	6Г	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-01	8	3	1	4	3	0	2	0	0	0	0	8	29

31.	Боровкова	Анастасия	Сергеевна	6Γ	МБОУ им. Л.Н.	P-6-02	9	0	1	3	3	1	4	0	1	0	3	4	29
32.	Курылев	Кирилл	Дмитриевич	6Л	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Золотуха им. Власова В.В.		8	0	1	6	3	1	5	4	0	0	0	0	28
33.	Кривов	Кирилл	Сергеевич	6Л	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Золотуха им. Власова В.В.	P-6-33	10	0	0	6	3	1	0	4	0	0	0	0	24
34.	Кобзева	Виктория	Михайловна	6Г	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-04	9	3	1	2	1	1	5	0	0	0	0	0	22
35.	Омариев	Рамазан	Рамазанович	6Б	МБОУ им. Л.Н. Толстого	P-6-09	9	0	1	4	2	1	2	0	0	0	3	0	22
36. 0	Рязанцев	Денис	Романович	6Л	МБОУ им. Л.Н. Толстого филиал в с. Золотуха им. Власова В.В.	P-6-32	8	2	1	6	3	0	0	2	0	0	0	0	22

	D.D.			
Председатель жюри	,			
Иванова Татьяна Олеговна				
Члены жюри:				
Огурцова Елена Николаевна				
Кузнецова Татьяна Анатольевна				
Захарова Татьяна Ивановна				
Агафонова Юлия Сергеевна				
Вобликова Светлана Витальевна				
Климова Татьяна Геннадиевна				
Селиванова Маргарита Ивановна				
Кунова Татьяна Анатольевна				
Черникова Валентина Васильевна				
Ряховская Наталья Михайлова				
Михейкина Ирина Дмитриевна				
Морозова Полина Владимировна				